populos, beneficia et eleemosynarum largitione
misericorditer subveniatis. Nos quoque de divina
confisi misericordia, omnibus qui pro a [tnore] Dei

aliquod illi domui beneficinmcontulerint.omiiium
oralioniun et beneficiorum Londoniensis Ecclesix
concediinusparticipalionem. Valele.

EPISTOLACCCXXIV.
AD. .-. . .

Gloria ethonore in perpelviumcoronari.
Latorem prxsentium, filium nostriim B. honeste

quod ad conscientiam nostrara conversatum apud
nos, charitaii vestrx commendamus altenlius, pre-
ces in boc devole porrigentes, ut eum lanquam
devoium filiumcuin gralia suscipiatis, et nostroe

pelitionis intuitu de chariore chariorem habealis,
ut nos ex hoc et dilectionis et amplioris gratix debi-
lores habeatis.

EPISTOLA CCCXXV.
AD

Universiiati vestrx prxsenti scripto notifico me
ecclesiam de Wicham cum capella sua, ecclesia
videlicet de Langeforde, cxterisque omnibus ad
eam pertinenlibus, H. clerico in cleemosynani con-

cessisse, ipsumque in eisdem ecclesiispersonam, ea

quxnobisaDeo concessa est aucloritate consli-
tuisse. Quodne revocari possit in dubium, paginx

prxsentis inscriptione, elsigilli mei appositione
testilieari pariler et confirmare curavi.

EPISTOLA CCCXXVl.
AD

Quia pns riesideriis pronum adhibere debemus

assensum, universitati veslrx prxsenti scripto noii-

ficamus, nos ex concrssione nobilis feminx, Cecilix,
videlicet Talbot, ecclesiam de Fcenges, qux in ejus

patrimonio sila est, ecclesix Beaii Jacobi supra
moiilem Rothomagiel fralrihuset infirmis in eadem

commanentibus, et jugem Domino famulatum exhi-

hcniihus, ea qua permillente Domino fungimur
auctoritate, in perpelnam eleemosynam conces- •

sisse, et venerabilem fratrem nostrum Herbertuin

A ipsius ecclesix Sancti Jacobi priorem, in ea perso-
nam ipsius ecclesioeSancli Jacobi nomine, debiia
solemnitale conslituisse. Quod ne deinceps revocari

possil in dubium, aut aliqua forle machinalione
convelli, prxsenli scripto confirmamus, et sigitli
nostri appositione corroboramus , el qui funiculus
triplex non facile rumpitur, donationem liancprimo
jam dictx ecclesix, deinrie nostra , poslmodum
sancti Thomx dudum Cantuariensis archiepiscopi
charta, firmalam in perpetuum valiluram, Domino

juvante, confidimus. His teslibus.

EPISTOLA CCCXXVH.

AD

Infirmpriim apud Colecestriam diulurna xgri-
g tndine lahorantium egeslati condolentes, dileclam

nobis in Dominobenignitaiem vestram rogamus, et
atlenlitis exhortamur in Domino, qualinus amore
Dei et pietatis intuitu, nuntios et procuratores
eorum, cura ad vos declinaverint, ob animariim
vestrarum remedium benigue recipiatis, et eorttm